Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que
la parte actora BUSTOS EGÜES RAUL MATIAS DNI N° 36867384, con domicilio en 9 de Julio 485 –
6° Piso “A” - San Miguel de Tucumán, no dio cumplimiento con el pago de planilla fiscal
confeccionada en el marco del presente proceso por la suma de $11.100 (PESOS ONCE MIL CIEN)

a fin de confeccionar el debido cargo tributario.GC.

Actuación firmada en fecha 27/11/2025

Certificado digital:
CN=PEREZ VILLADA Jorge Bartolome, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20235189179

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.